за кордоном. Уже в наш час вийшли

«Поезії» (1988), «Змова у Києві. Роман, п'єси» (1992). Написав 4 п'єси, роман

«Недуга» (1928, 1929), уклав разом із В. Підмогильним словник «Фразеологія

ділової мови».

2)Біографічні відомості з життя поета.

Євген Павлович Плужник народився 26 (14) грудня 1898 року в слободі

Кантемирівці Богучарського повіту Воронезької губернії. Район це типово

сільськогосподарський Звідти, між іншим, з території колишнього Острогозького

полку походив батько письменника А. Чехова Павло Єгорович, а дід його Єгор Чех

був родом із слободи Княже. Що дало А.